- Decláranse desiertos los renglones 31, 35, 38, y 43.

ARTÍCULO 5º.- Adjudícase a favor de la firma MICROSULES ARGENTINA S.A. DE SCIIA (C.U.I.T. N.° 30-51988733-5) 
el renglón 1 por una cantidad de CUATROCIENTAS OCHENTA (480) unidades, por la suma total de PESOS TREINTA 
Y DOS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL ($ 32.352.000) renglón 5 (parcial) por una cantidad de MIL 
CIENTO CUARENTA (1.140) unidades, por el monto total de PESOS SETENTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS 
VEINTINUEVE MIL ($ 79.629.000), renglón 6 por una cantidad de MIL OCHENTA (1.080) unidades, por el monto 
total de PESOS VEINTIÚN MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS ($ 21.373.200), renglón 
8 por una cantidad de MIL NOVECIENTAS NOVENTA Y DOS (1.992) unidades, por un monto total de PESOS 
SESENTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS ($ 62.847.600), renglón 9 
por una cantidad de DOS MIL SEISCIENTAS SETENTA Y SEIS (2.676) unidades, por un monto total de PESOS 
CINCUENTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS CUATRO MIL CUATROCIENTOS ($ 58.604.400), renglón 20 por 
una cantidad de DOSCIENTAS DIECISÉIS (216) unidades, por un monto total de PESOS VEINTIOCHO MILLONES 
SEISCIENTOS VEINTE MIL ($ 28.620.000), renglón 28 (parcial) por una cantidad de CUATROCIENTAS CINCO (405) 
unidades, por un monto total de PESOS TREINTA Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS UN MIL SETECIENTOS 
CINCUENTA ($ 37.401.750), y el renglón 30 por una cantidad de CUATRO MIL CIENTO SETENTA Y SEIS (4.176) 
unidades, por un monto total de PESOS CIENTO TREINTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS 
MIL ($ 134.676.000).

ARTÍCULO 6º.- Adjudícase a favor de la firma LABORATORIO LKM S.A. (C.U.I.T. N.° 30-66172859- 7): el renglón 
2 por una cantidad de CUARENTA Y OCHO (48) unidades, por la monto total de PESOS CUATRO MILLONES 
CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL ($ 4.476.000); renglón 12 por una cantidad de TRESCIENTAS SETENTA 
Y OCHO (378) unidades, por el monto total de PESOS TRECE MILLONES CIENTO SESENTA Y CINCO MIL 
SETECIENTOS CUARENTA ($ 13.165.740), renglón 14 por una cantidad de DOS MIL CUARENTA (2.040) unidades, 
por la suma total de PESOS CINCO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL ($ 5.355.000), renglón 21 
por una cantidad de MIL DOSCIENTAS VEINTICUATRO (1.224) unidades, por un monto total de PESOS CUARENTA 
Y TRES MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTE ($ 43.794.720), renglón 22 
por una cantidad NUEVE MIL NOVECIENTAS (9.900) unidades, por un monto total de PESOS NUEVE MILLONES 
NOVENTA MIL CIENTO OCHENTA ($ 9.090.180), renglón 32 por una cantidad de DOSCIENTAS CUARENTA (240) 
unidades, por un monto total de PESOS SIETE MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL ($  7.236.000), 
renglón 33 por una cantidad de SETECIENTAS CINCUENTA Y SEIS (756) unidades, por un monto total de PESOS 
CUATRO MILLONES TRESCIENTOS CATORCE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE CON OCHENTA Y CUATRO 
CENTAVOS ($ 4.314.597,84), renglón 34 por una cantidad de OCHO MIL QUINIENTAS VEINTISÉIS (8.526) unidades, 
por un monto total de PESOS CUARENTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL SETENTA 
Y CINCO CON SESENTA Y CUATRO CENTAVOS ($  48.659.075,64), renglón 36 por una cantidad de CIENTO 
NOVENTA Y DOS (192) unidades, por un monto total de PESOS SEIS MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y SEIS